



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Camaro Holding ApS

CVR-nr. 25 15 59 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27
15 - 2015

Hans Rønnow
Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Camaro Holding ApS
Poppelhøj 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25 15 59 04
Stiftet: 1. december 1999
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Hans Rønnow

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.250 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
Bruttofortjeneste	10.755	-50.111
Værdiregulering af investeringsejendomme	206.372	118.580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.987.108	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-121.002
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.899	0
Andre finansielle indtægter	98.224	335.891
1 Andre finansielle omkostninger	-33.823	-98.948
Resultat før skat	2.329.535	184.410
2 Skat af årets resultat	-79.181	-9.722
Årets resultat	2.250.354	174.688
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.987.108	-121.002
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	173.246	205.690
Disponeret i alt	2.250.354	174.688



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.065.500	1.859.128
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.065.500</u>	<u>1.859.128</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.478.573	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.560.931	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.670.420
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.544.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.039.504</u>	<u>3.215.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.105.004</u>	<u>5.074.453</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.350
Andre tilgodehavender	14.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>	<u>3.350</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.689	888.120
Værdipapirer i alt	<u>39.689</u>	<u>888.120</u>
Likvide beholdninger	49.363	1.096.534
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.052</u>	<u>1.988.004</u>
Aktiver i alt	<u>8.208.056</u>	<u>7.062.457</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
6 Anpartskapital	250.000	250.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.345.028	1.357.920
8 Overført resultat	2.946.847	2.773.601
Egenkapital i alt	6.541.875	4.381.521
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.739	7.036
Hensatte forpligtelser i alt	74.739	7.036
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	11.295	0
Anden gæld	1.480.147	2.573.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.591.442	2.673.900
Gældsforpligtelser i alt	1.591.442	2.673.900
Passiver i alt	8.208.056	7.062.457
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	33.823	98.948
	<u>33.823</u>	<u>98.948</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.295	0
Årets regulering af udskudt skat	67.703	7.036
Regulering af tidligere års skat	-11	1.334
Udenlandsk udbytteskat	194	1.352
	<u>79.181</u>	<u>9.722</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2014	<u>1.740.548</u>	<u>1.740.548</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>1.740.548</u>	<u>1.740.548</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2014	118.580	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>206.372</u>	<u>118.580</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2014	<u>324.952</u>	<u>118.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>2.065.500</u>	<u>1.859.128</u>



Noter

	31/12 2014	31/12 2013
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.133.545	0
Kostpris 31. december 2014	1.133.545	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.987.108	0
Tidligere associerede virksomheder	1.357.920	0
Opskrivninger 31. december 2014	3.345.028	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	4.478.573	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Camaro Holding ApS
R + R Ejendomme A/S,	100 %	3.878.445	1.183.815	0
RRTC ApS,	100 %	600.128	-46.081	0
		4.478.573	1.137.734	0

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2014	312.500	312.500
Afgang i årets løb	-312.500	0
Kostpris 31. december 2014	0	312.500
Opskrivninger 1. januar 2014	1.357.920	1.478.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-121.002
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.357.920	0
Opskrivninger 31. december 2014	0	1.357.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	1.670.420

R+ R Ejendomme A/S og RRTC ApS er i løbet af regnskabsåret reklassificeret til regnskabsposten kapitalandele i tilknyttede virksomheder.



Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	1.357.920	1.478.922
Resultatandel	1.987.108	-121.002
	<u>3.345.028</u>	<u>1.357.920</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	2.773.601	2.567.911
Årets overførte overskud eller underskud	173.246	205.690
	<u>2.946.847</u>	<u>2.773.601</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2014.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


